
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2024 m. balandžio       d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2024 metų veiklos planu, patvirtintu 

2024 m. vasario 2 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-36(1.3E):

t v i r t i n u 2024 m. gegužės mėnesio veiklos planą (pridedama).

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2024 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2024-05-08, 
15, 22, 29

14.50 Kassavaitinis informacinis pedagoginių darbuotojų 
susirinkimas

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Pedagoginiai 
darbuotojai

2.

2024-05-06, 
13, 20, 27

10.00 Direkcinis pasitarimas

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

G. Pūtys
M.Zorytė

J.Radzevičiūtė-
Ozevičienė
Š. Straigė

J. Rancovienė

3. 2024-05-07 15.00 VGK susirinkimas J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

VGK nariai

4. 2024-05-15 15.30 Metodinės tarybos susirinkimas J. Berniukevič Metodinių grupių 
pirmininkai

UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

5. 2024-05-08, 
09

9 val. PUPP lietuvių kalba ir literatūra (raštu) Š. Straigė II klasių mokiniai

6. 2024-05-10 - Mokinių bylų kontrolė J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Klasių vadovai



7. 2024-05-13 Derinama Patyčių masto gimnazijoje tyrimo pristatymas I.Zdanovič Mokytojai

8. 2024-05-13, 
14

9 val. PUPP matematika Š. Straigė II klasių mokiniai

9. 2024 m. 
gegužės mėn.

Derinama Mokytojų A. Ožekauskienės ir L. Kaziulytės 
pamokų stebėjimas

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė
J. Rancovienė

10. 2024 m. 
gegužės mėn.

Gimnazijos bendruomenės mikroklimato tyrimas I.Zdanovič Gimnazijos bendruomenė

TARPINIAI PATIKRINIMAI

11. 2024-05-06 8 val. Chemija Š. Straigė III klasių mokiniai

12. 2024-05-07 8 val. Istorija Š. Straigė III klasių mokiniai

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA

Eil. 
Nr.

Data Laikas, vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

13. 2024-05-08 12 val. Psichologės Astos Blandės mokymai: „Gimnazijos 
moksleivių bendravimo kultūros keitimas”

J. Paugienė Visi mokytojai

14. 2024-05-13 12 val. Smurto ir priekabiavimo prevencijos-Mobingo 
mokymai

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Visi darbuotojai

15. 2024-05-14 12 val. Mokymai mokytojams „STEAM ugdymo 
strategijos, metodai, ištekliai“

J.Gutauskaitė-
Janulevičienė

Visi mokytojai

16. 2024-05-29 14.45 Vilniaus sveikatos biuro mokymai: „Pagalbos 
galimybės moksleiviams, eksperimentuojantiems su 
alkoholiu ir psichoaktyviomis medžiagomis” 

J. Paugienė Visi mokytojai



RENGINIAI, PROJEKTAI, OLIMPIADOS, KONKURSAI IR KT.

Eil. 
Nr.

Data Laikas, vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

17. 2024-05-03 13.00 val.
Naujosios 

Vilnios 
kultūros 
centras

Lietuvos mokinių trumpametražių filmų festivalis 
„Laisvas kinas 2024“

Marius 
Janulevičius

Gimnazijos bendruomenė

18. 2024-05-14 Facebook 
„Laisvės“ 
gimnazijos 

bendruomenė 
paskyroje

Epoksidinės dervos gaminių paroda I. A. Lytkina IIB kl. mokiniai

19. 2024-05-17 Visą  dieną Akcija „Į mokyklą kaip į puotą” B. Norvaišas Gimnazijos bendruomenė

18. 2024-05-21 Etikos pamokų 
metu

Protmūšis, skirtas Spaudos atgavimo, kalbos ir 
knygos dienos minėjimui

L.Paškauskienė I-IV kl. mokiniai

19. 2024-05-21
9.50 -10.35
10.55-11.40 
12.10 -12.55 

Atvirosios jaunimo erdvės „VAGA” pristatymas:
IA klasė
IB klasė
IC klasė

J. Paugienė IA, IB, IC kl. mokiniai

20. 2024-05-27 – 
2024-05-31

Per 
matematikos 

pamokas

Matematikos diagnostinis patikrinimas E.Balinskienė, 
J.Berniukevič,

A.Ožekauskienė, 
I.Kovaliova

I klasių mokiniai

21. 2024-05-27 – 
2024-05-31

Per lietuvių 
kalbos 

pamokas

Lietuvių kalbos diagnostinis patikrinimas L.Aleksaitė-
Norvilė

M.Janulevičius
V.Sikorskienė

I klasių mokiniai

22. 2024-05-31 12.00 val.
vidiniame 
gimnazijos 

kieme

Paskutinio skambučio šventė D.Pilipavičius
B.Norvaišas

N.Kitkovskaja

III-IV klasių mokiniai



PROJEKTAS „PRIIMK MANE TOKĮ, KOKS ESU“
23. 2024-05-23 10.30 val. Draugystės dienos „Laisvės” gimnazijoje J. Radzevičiūtė-

Ozevičienė
 J. Paugienė
I. Zdanovič
M. Bidva

L. Paškauskienė

ID kl. mokiniai

DARNI MOKYKLA
24. 2024-05-14 Laikas ir 

vieta 
derinama

Tarpmokyklinės tinklinio varžybos su Juzefo Ignacijaus 
Kraševskio gimnazijos tinklininkais 

M. Bidva II kl. Vaikinų rinktinė .

25. 2024-05-23 Sporto salė
14.00 val.

Draugiškos tinklinio varžybos  su J.I.Kraševskio 
gimnazijos tinklinio rinktine

M. Bidva II klasių tinklinio rinktinė

26. 2024 m. 
gegužės 

mėn.

Laikas ir 
vieta 

derinama

Vilniaus miesto gimnazijų XXI sporto žaidynės.
Vaikinų futbolo čempionatas .

M. Bidva Gimnazijos I-IV klasių
Vaikinų rinktinė .

27. 2024 m. 
gegužės 

mėn.

Ugdymo 
proceso 

metu

Lauko klasės (kupolo) apželdinimas B. Norvaišas, 
Š. Straigė, 
G. Pūtys, 

D. Pilipavičius

I – II klasių mokiniai 

28. 2024 m. 
gegužės 

mėn.

Ugdymo 
proceso 

metu 

Edukacinės pamokos mokykloje ir už jos ribų N. Kitkovskaja, 
D. Pilipavičius

I – IV klasių mokiniai 

29. 2024 m. 
gegužės 

mėn.

Ugdymo 
proceso 

metu

Vilnelės upės vandens kokybės tyrimai B. Norvaišas I – IV klasių mokiniai 

30. 2024 m. 
gegužės 

mėn.

Laikas ir 
vieta 

derinama

Vilniaus miesto gimnazijų XXI sporto žaidynės. 
Merginų futbolo čempionatas 

M. Bidva Gimnazijos I-IV klasių 
merginų rinktinė .

KARJEROS UGDYMAS
31. 2024-05-15 Laikas 

derinamas
Išvyka į atvirų durų dieną Valstybės sienos apsaugos 
tarnybos Vilniaus pasienio rinktinę Mickūnuose 

L. Paškauskienė
J.Berniukevič

IB ir IIB kl. mokiniai



_________________________________

32. 2024-05-16 5 pamoka Susitikimas su SMK: CV/motyvacinio laiško mokymai L. Paškauskienė
N. Kitkovskaja

III kl. mokiniai

33. 2024 m. 
gegužės 

mėn.

Laikas 
derinamas

Projektas Šok į tėvų klumpes N. Kitkovskaja
L. Paškauskienė

34. 2024 m. 
gegužės 

mėn.

Klasės 
valandėlių 

metu

KU pamokos „Darbas vasarą nepilnamečiams” J. Paugienė I – II klasių mokiniai



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 m. gegužės mėnesio veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-29 Nr. V-153(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 14:41:04

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-29 14:41:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 15:00:45

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2024-04-29 15:01:15

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-04-29 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


